
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2024 № 172-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского
муниципального района Омской области от 11 сентября 2023 года № 537-п

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества,
находящегося в собственности Нововаршавского муниципального района

Омской области, на 2024 год»
   
В  целях  эффективного  использования  муниципального  имущества,

руководствуясь  Уставом  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества,
находящегося в собственности Нововаршавского муниципального района Омской
области,  на  2024  год,  утвержденному  постановлением  Администрации
Нововаршавского  муниципального района Омской области от  11 сентября  2023
года  №  537-п  «Об  утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации
имущества,  находящегося  в  собственности  Нововаршавского  муниципального
района Омской области, на 2024 год», дополнить следующими графами:
« 3 Муниципальное унитарное предприятие 

«Жилкоммунсервис»
ИНН 5525010470, ОГРН 1075539000151

3 квартал
2024

.».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой

информации «Вестник Нововаршавского  района» и  разместить  на официальном
сайте  муниципального  района  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя комитета имущественных и земельных отношений Администрации
Нововаршавского муниципального района Омской области Бойко А.А.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                    В.А. Шефер


